
UCHWAŁA NR XXIII/138/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez Gminę Rymań,  a także granice obwodów 
publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez Gminę Rymań, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Rymań klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów  klas dotychczasowego gimnazjum, 
prowadzonego przez Gminę Rymań, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rymaniu, ul. Szkolna 2 włącza się do ośmioletniej 
Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rymaniu, ul. Szkolna 2, o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII, ze Szkołami Filialnymi w Dębicy, Drozdowie i Starninie, o strukturze 
organizacyjnej klas I-III.

§ 3. Gimnazjum z siedzibą w Rymaniu, ul. Szkolna 2, 78-125 Rymań zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Rymaniu, ul. Szkolna 2, 78-125 Rymań 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku,  na następujących warunkach:

1) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Rymaniu im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018;

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Rymaniu będą prowadzone w okresie od 
1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Rymaniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: CB608B11-A8DA-48D3-9FB5-8971854153A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/138/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Rymań, a także granice obwodów publicznej szkoły podstawowej, prowadzonej przez 
Gminę Rymań, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na rok szkolny:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

2017/2018 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Tadeusza Kościuszki 

w Rymaniu 

1.Rymań, ul. Szkolna 7, 78-125   
Rymań
2. Dębica 66A, 78-125 Rymań
3. Drozdowo 9B, 78-124 
Gorawino
4. Starnin 35, 78-124 Gorawino

Bębnikąt, Bukowo, Czartkowo, 
Dębica, Drozdowo, 

Drozdówko, Gołkowo, 
Gorawino, Jaglino, Kamień 

Rymański, Kinowo, Leszczyn, 
Lędowa, Mołobór, Mechowo, 
Mirowo, Petrykozy, Płonino, 

Rębice, Rzesznikowo, 
Rzesznikówko, Rymań, 

Skrzydłowo, Starnin, Starża, 
Strzebielewo.

Bębnikąt, Bukowo, Czartkowo, 
Dębica, Drozdowo, 

Drozdówko, Gołkowo, 
Gorawino, Jaglino, Kamień 

Rymański, Kinowo, Leszczyn, 
Lędowa, Mołobór, Mechowo, 
Mirowo, Petrykozy, Płonino, 

Rębice, Rzesznikowo, 
Rzesznikówko, Rymań, 

Skrzydłowo, Starnin, Starża, 
Strzebielewo.

Id: CB608B11-A8DA-48D3-9FB5-8971854153A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/138/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rymań klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum, prowadzonego
w szkole podstawowej oraz granice obwodów  klas dotychczasowego gimnazjum, mającego siedzibę na terenie Gminy Rymań,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na rok szkolny:

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

2017/2018 2018/2019

klasy Gimnazjum 
w Rymaniu, wchodzącego 

dotychczas w skład Zespołu 
Szkół Publicznych 

w Rymaniu,
prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki 
w Rymaniu

78 – 125 Rymań
ul. Szkolna 2

Bębnikąt, Bukowo, Czartkowo, 
Dębica, Drozdowo, Drozdówko, 

Gołkowo, Gorawino, Jaglino, 
Kamień Rymański, Kinowo, 
Leszczyn, Lędowa, Mołobór, 

Mechowo, Mirowo, Petrykozy, 
Płonino, Rębice, Rzesznikowo, 

Rzesznikówko, Rymań, 
Skrzydłowo, Starnin, Starża, 

Strzebielewo.

Bębnikąt, Bukowo, Czartkowo, 
Dębica, Drozdowo, Drozdówko, 

Gołkowo, Gorawino, Jaglino, 
Kamień Rymański, Kinowo, 
Leszczyn, Lędowa, Mołobór, 

Mechowo, Mirowo, Petrykozy, 
Płonino, Rębice, Rzesznikowo, 

Rzesznikówko, Rymań, 
Skrzydłowo, Starnin, Starża, 

Strzebielewo.

Id: CB608B11-A8DA-48D3-9FB5-8971854153A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 lutego 2017 roku na sesji Rady Gminy została podjęta uchwała w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Uchwała została przekazana do Kuratorium Oświaty w Szczecinie oraz związków zawodowych
nauczycieli, działających w placówkach oświatowych, w celu wydania opinii.

W dniu 20 marca 2017 roku została wydana pozytywna opinia Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.

27 lutego 2017 roku została wydana pozytywna opinia przez Związek Nauczycielstwa Polskiego
w Rymaniu, a 10 marca 2017 roku opinia Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania NSZZ
„Solidarność”, w której nie wniesiono uwag do przedłożonej uchwały.

Na podstawie art. 210 ust. 1 przepisów wprowadzających ustawę Prawo oświatowe, Rada Gminy po
uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, w terminie do dnia 31 marca 2017 roku podejmuje uchwałę
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, na okres od
dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Id: CB608B11-A8DA-48D3-9FB5-8971854153A7. Podpisany Strona 1




